
Vendula T. (vendu1a) ID 476708 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 1:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující.
  Na Mimibazaru prodávám věci po mé rodině. Koupi si dobře rozmyslete. Zboží nevyměňuji.

  Za vybrané zboží je nutné zaplatit předem na účet. Až pak jej odesílám.

  Je možné domluvit se i na osobním předání a to buď v Plzni nebo v Horšovském Týně. V takovém případě lze platit při
předání.

  Pokud vznesete na zboží dotaz - rozměry, další fota, materiál, očekávám od vás odpověď do 3 pracovních dnů. Po té zájemce
anuluji. Myslím, že je slučnost ozvat se i v případě, že zboží nechci

  V případě, že si vyžádáte podklady pro platbu, čekám na ni 5 pracovních dní. Pak vracím zboží zpět do prodeje. Pokud čekáte
na výplatu, mateřskou, rodičovskou apod., ráda vám počkám. Musíte mi to ale napsat. :-)

  Poštovné počítám dle tarifu České pošty. Vámi vybrané zboží zvážím a podle tabulky na webu pošty stanovím jeho výši.
  Mějte na paměti, že doporučený dopis má mít tloušťku max. 5 cm. Některé výobky zejména od Avonu je proto nutné poslat
jako balík, jehož cena začíná na 65 korunách.

  Balné účtuji jen v případě, že už doma nemám do čeho danou věc zabalit a musím koupit nějaký obal (sáček, krabici). O tom
vás ale budu včas informovat. :-)

  Upozorňuji, že s námi v bytě žije pes.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

